
ZARZĄDZENIE NR 1131/22 

BURMISTRZA ŚWIECIA 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

 

w sprawie odmowy poddzierżawienia nieruchomości położonej w Kozłowie. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(2021 r. poz. 1372 i poz. 1834) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 i poz. 815), 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. Nie wyrazić zgody na poddzierżawienie przez Cegielnię „KARMELITA” Z. Kokosza 

i Spółka s.j. z siedzibą Kozłowo 16, 86 – 105 Świecie części działki nr 34 o pow. 400 m2 

położonej w Kozłowie Panu Jackowi Marcinkowskiemu prowadzącemu działalność 

gospodarczą jako Marcinkowski Jacek Produkcja, Handel, Usługi MAR-POL z siedzibą przy 

ul. Koniuchy 21A/43, 87 – 100 Toruń. 

 

    § 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budownictwa, 

Architektury, Geodezji, Gospodarki Gruntami i Planowania Przestrzennego. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       

               Burmistrz Świecia 

 

 

                                                                                        Krzysztof Kułakowski 


